
Český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.
S2022/01120/105

k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas . .
, _ . . Proxumlty Prague s.r.o.

fčtge-TšŠ/IŠĚTŠTŠFŠŽJŠŽ425313111,2 sídlem:Křižíkova160/71,18600Prahaa
'

_ .., ' . . . IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen, Mgr. Jlrlm Hošnou, redltelem Komunlkace, _ , , .

„. . zastoupen. Vladlslav Svoboda. ňnančm ředitel
"'Ch-a“mel“mah“ bankovníspojení'3255000/2700
bankovní spojení: 1001040797/5500

'

;ástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|. PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí

poskytnout objednateli technické zajištění včetně obsluhy, hostesky a další související

služby na akci Vánoční koncert Českého rozhlasu a RTVS v Havířově dne 6. 12. 2022

dle speciňkace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „služby") a povinnost objednatele

zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.
2. Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto v ceně siužeb a bez jeho

dodání nejsou služby řádně poskytnuty.
3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je

_
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNÉNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:
dne 6.12.2022 od 7.00 - 23.00

|||. MÍSTO PLNÉNI:

1. Místem poskytování služeb objednatelije Kulturní den Petra Bezruče, Hlavní třída 31a,

Havířov

IV.CENAPLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 168.375,- Kč bez DPH. Kčástce

bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy, Cena

služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu

ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.
2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ
1. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá

účinnosti datem uveřejnění.
2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním

řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění.



5 Český rozhlas
3. Bude-li vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom stejnopise.
5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne V Praze dne
Digitálně

_ DW mg.apodepsal _ f Vladlslav
VladiSlaVSvyboda

_ Mgr. Jiří :Datum—vHošna Svoboda2022.5'i23

13:36* objeuamaozz z.; poskyxmwlw

—_

2/6



5 Český rozhlas

[—0_..——C);noxunny

Klient:

Job:

Datum:

Číslo zakázky klienta:

Zodpovědný za agenturu:

Zodpovědný za klienta:

KALKULACE
ZAKAZKY

Český rozhlas
100244_CRO_22_K0
munikace_Produkce

Vanocniho koncertu
HA

21.11.2022

Rozsah zakázky

nPoóis projektů

ROZPOČET

Produkční zajištění Vánočního koncertu Český rozhlas a
RTVS v Havířově - Graňka k vánoční výzdobě, a technická
produkce včetně zajištění osvětlení. ozvučení, techniky,
dopravy, instalace a deinslalace.
Termín: 6. 12. 2022, v KD Petra Bezruče v Havířově

Hodí Poč

. . . nová et Celková cena v Kč
Posmon / Item Popis

sazb jedn bez DPH

a otek

A- enturní práce

Account Manager

DTP Operátor

Production manager - event
(produkční zajlštení)

Agenturní hodiny — TOTAL

Produkce

Signmaking specialista - vánoční výzdoba
uuu &: a

3/6



Český rozhlas

Osvětlení

Osvětlovač

Zvukař

Promotér

Hosteska

Doprava kladní vozidlo

Externí naklady - TOTAL

Externí náklady - VZZ v hrazená změna závazku)

Stage a ground support

Zvuková technika

Externí náklady VZZ (vyhrazená změna
závazku) - TOTAL

CELKEM bez DPH

DPH
21,0
0%

168 375,00 Kč

35 358,75 Kč

CELKEM VČ. DPH 203 733,15 Kč

V případě překročení výše
specifikovaného rozsahu zakázky nebo

agenturních hodin budou účtovány
vícenáklady dle agenturního ceníku.

4/6



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas . .
. _ . ProXImlty Prague s.r.o.

fggř'xššgaždsfé25342539“ 2 sídlem:Křižíkova160/71,18600Prahas
' ' IČO:48582085DIČ:cz48582085

zastoupen: Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace,
obch. a vněj. vztahů
bankovní spojení: 1001040797/5500

zastoupen: Vladislav Svoboda, ňnanční ředitel

bankovní spojení: 3255000/2700

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. [_] ze dne

poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatei) přebírajícímu (jako

objednateli) následující služby:

1. Přebíraiící go grohlídce služeb gotvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a

k_vali_tě-

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich části), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodě/kú a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

VE—ldnem v_ldnem

Za přebirajícího Za poskytuiícího

5/6


